
　令和１年７月２４日

お取引様各位

ロイドブラザーズ INC.

代表取締役　東端好之

価格改定に関するお願い［お知らせ］

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

　さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社が取り扱うハーブの取引価格につきまして、８月１

日のご注文分より改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

　創業から１３年。過去に一度だけ値上げをする状況がございました。しかし、それ以降は物流コスト、

原材料の変動などがあった場合でも、お客様に負担がないよう値段据置のままでも良質な商品をお安く販

売できるよう努力をしてまいりましたが、原産国の天候悪化、商社による大幅な値上げなどの諸物価の上

昇に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりました。

　お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご協力のほど、

伏してお願い申し上げます。

敬具　

記

１．改定年月日／令和１年８月１日（木）

２．新価格／オンラインショップ参照　　　

３．本件に関するお問い合わせ／営業管理部まで

以上　

PRO

【マンマリアPRO姉妹店】

herb64.com
ハーブ64ドットコム【美容サロン業務用専売／よもぎハーブ蒸し取扱店】


